
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TEISĖS AKTŲ AR JŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO 

VERTINIMO METODIKOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-12.220 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr.113-4290, 

2011, Nr. 45) 16 straipsnio 2 dalies 36 punktu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo (Žin., 2002, Nr. 57-2297) 16 straipsnio 1 dalies 3 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės teisės aktų ar jų projektų antikorupcinio vertinimo 

metodiką (pridedama). 

  

 

 

Savivaldybės meras                                                                               Vytautas Vilys 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

 


